News Release

News Release

新経営体制新経営体制新経営体制新経営体制のおのおのおのお知知知知らせらせらせらせ

株式会社スタッフサービス・ホールディングス（本社：東京都千代田区、代表取締役社長：鬼頭秀彰）は、

2015年4月1日付の新経営体制について下記の通り決定いたしましたので、お知らせいたします。

2015年3月27日

News Release

記

【【【【報道関係者様報道関係者様報道関係者様報道関係者様 おおおお問問問問いいいい合合合合わせわせわせわせ先先先先】】】】
株式会社スタッフサービス・ホールディングス 広報部 尾関

TEL：03-5252-0550

役職 氏名

代表取締役社長 鬼頭 秀彰

取締役 小林 大三

取締役 宗次 涼子

監査役 小木 隆之

役職 氏名

社長 鬼頭 秀彰

執行役員 田口歩実

執行役員 西部泰介

執行役員 松林勇介

執行役員 平井真

執行役員 小松美和子

執行役員 原田充

執行役員 守本英和

取締役・監査役（2015年4月1日）

執行役員（2015年4月1日）

以上